お客様各位

価格改定および一部メニュー内容変更のお知らせ

いつもかつ庵をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当店では、8月 31日（木）より商品の販売価格および

一部メニューの内容を改定します。

人気商品の熟成ロースかつ丼（並）はこれまでセットでご提供していた

みそ汁を別売りとし、580円から 550円（税込）に改定します。

また、同日より定食などに付いてくるキャベツを

ケールや人参を加えた彩り豊かなものにブラッシュアップします。

＜8月31日（木）からの主な改定内容＞

 商品名 変更前（税込） 変更後（税込） 差額

熟成ロースかつ丼（並） 580円 550円 ▲30円

熟成ヒレかつ丼（並） 680円 650円 ▲30円

熟成ロースかつ定食（80g） 690円 720円 ＋30円

※その他の価格変更は、店内メニューにてご確認ください。

かつ庵は、これからも、やわらかな食感と肉の旨みを引き出した熟成肉と

国産米を 100％使用したとんかつ商品など、安全でおいしい商品を提供し、

お客様に愛されるお店づくりを進めてまいります。

引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。

かつ庵 店長